



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros

1

Segunda-feira • 28 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 1824

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Barra dos Coqueiros publica:

- **TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 13/2020/FMS** - Objeto: Registro de Preços, destinado a aquisição de materiais de construção destinados a uso do Fundo Municipal de Saúde, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e a Prefeitura do Município de Barra dos Coqueiros/SE, nos termos do Decreto Municipal n. 371/2019.
- **CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 13/2020/FMS**

**Com a Imprensa Oficial  
a população sabe as  
ações do gestor.**

MODERNIDADE  
ECONOMIA  
TRANSPARENCIA

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

**Imprensa Oficial  
do Município.**

Gestão Transparente e consciência limpa.

## Licitações



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, vem informar, para ao final deliberar, acerca da decisão do Pregoeiro e Equipe de Apoio no Processo Licitatório abaixo discriminado:

**Processo:** Pregão Eletrônico SRP Nº. 13/2020/FMS

**Objeto:** Registro de Preços, destinado a aquisição de materiais de construção destinados a uso do Fundo Municipal de Saúde, tendo como partícipe o Fundo Municipal de Assistência Social e a Prefeitura do Município de Barra dos Coqueiros/SE, nos termos do Decreto Municipal n. 371/2019.

**Empresa:** ELÉTRICA ALIANÇA EIRELI

**Representante Legal:** MARCILENE SANTOS CALAZANS

**CNPJ nº** 10.344.401/0001-12

**Telefone/Fax:** 79 3045.3054

**Endereço:** RUA SEIS, N. 166, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SOCORRO, NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE. CEP 49.160-000

**E-mail:** [licitação@eletricaalianca.com.br](mailto:licitação@eletricaalianca.com.br)

**Lotes:** 01, 03, 04 e 06

Lote: 1 – MATERIAIS HIDRÁULICOS							
Item	Código	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
122	13865	Tê red. p/ esgoto prim. 75x50mm	UND	130	KRONA	R\$ 6,98	R\$ 907,40
121	13863	Tê red. p/ esgoto prim. 100x75mm	UND	130	KRONA	R\$ 7,91	R\$ 1.028,30
123	13866	Tê red. Soldável 25x20mm	UND	125	KRONA	R\$ 1,48	R\$ 185,00
125	13868	Tê sold. E rosca (LR) 20mmx1/2	UND	110	FORTLEV	R\$ 0,80	R\$ 88,00
124	13867	Tê red. Soldável 50x25mm	UND	125	KRONA	R\$ 4,26	R\$ 532,50
120	13862	Tê red. p/ esgoto prim. 100x50mm	UND	130	KRONA	R\$ 6,29	R\$ 817,70
116	10065	TÊ ESGOTO PRIM. 100X100mm.	UND	130	KRONA	R\$ 5,49	R\$ 713,70
115	6432	SIFÃO P/ PIA DE COZINHA ACABAMENTO BRANCO	UND	80	ASTRA	R\$ 4,14	R\$ 331,20
117	8719	TÊ ESGOTO PRIM. 150X150mm	UND	120	CORR PLASTIK	R\$ 25,30	R\$ 3.036,00
119	8721	TÊ ESGOTO PRIM. 75X75mm	UND	140	KRONA	R\$ 7,73	R\$ 1.082,20
118	8720	TÊ ESGOTO PRIM. 50X50mm	UND	140	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 490,00
133	8726	TE SOLDAVEL DE 40MM	UND	110	KRONA	R\$ 2,72	R\$ 299,20
132	8723	TE SOLDAVEL DE 32MM	UND	140	KRONA	R\$ 1,82	R\$ 254,80
134	8727	TE SOLDAVEL DE 50MM	UND	110	KRONA	R\$ 5,21	R\$ 573,10
136	13647	Canto de PVC meia cana 90° interno - branco	UND	150	GRANPLAST	R\$ 4,80	R\$ 720,00
135	8728	TE SOLDAVEL DE 60MM	UND	105	KRONA	R\$ 19,01	R\$ 1.996,05
131	2610	TE SOLDAVEL DE 25MM	UND	140	KRONA	R\$ 0,56	R\$ 78,40
127	13870	Tê sold. E rosca (LR) 25mmx1/2" c/ bucha latão	UND	110	PLASTILIT	R\$ 2,16	R\$ 237,60
126	13869	Tê sold. E rosca (LR) 20mmx1/2" c/ bucha latão	UND	110	PLASTILIT	R\$ 2,01	R\$ 221,10
128	13871	Tê sold. E rosca (LR) 25mmx3/4	UND	110	KRONA	R\$ 0,89	R\$ 97,90
130	2609	TE SOLDAVEL DE 20MM	UND	140	PLASTILIT	R\$ 0,52	R\$ 72,80
129	13872	Tê sold. E rosca (LR) 25mmx3/4" c/ bucha latão	UND	105	VICAP	R\$ 2,18	R\$ 228,90
114	6431	SIFÃO P/ LAVATÓRIO ACABAMENTO BRANCO	UND	200	ASTRA	R\$ 4,21	R\$ 842,00
99	10635	MANGUEIRA PLÁSTICA TRANÇADA 1/2" :	M	230	PLASTMAR	R\$ 3,92	R\$ 901,60
98	13779	Mangueira metálica p/ Gás D=1/2"x120cm	UND	50	COLIGAS	R\$ 75,27	R\$ 3.763,50
100	6426	MANGUEIRA PLÁSTICA TRANÇADA 3/4"	M	600	PLASTMAR	R\$ 5,83	R\$ 3.498,00
102	9995	REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 25X20mm.	UND	130	KRONA	R\$ 0,27	R\$ 35,10
101	13832	Ralo sifonado quadrado	UND	130	VICAP	R\$ 6,48	R\$ 842,40



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

97	13778	Mangueira de 1/2" com engate comp. 50m	UND	22	PLASTMAR	R\$ 155,04	R\$ 3.410,88
93	13813	Luva soldável 50mm.	UND	107	KRONA	R\$ 2,08	R\$ 222,56
92	13811	Luva soldável 40mm.	UND	110	KRONA	R\$ 1,64	R\$ 180,40
94	8710	LUVA SOLDÁVEL 60mm	UND	105	KRONA	R\$ 8,26	R\$ 867,30
96	13777	Mangueira de 1/2" com engate comp. 25m	UND	22	PLASTMAR	R\$ 90,00	R\$ 1.980,00
95	12959	MANGUEIRA BUJÃO DE ALTA PRESSÃO - GLP	M	165	OLICAR	R\$ 15,00	R\$ 2.475,00
110	10061	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIAO 40MM.	UND	70	PLASTUBOS	R\$ 17,37	R\$ 1.215,90
109	6430	REGISTRO DE PRESSÃO 1/2" C/ CANOPLA CROMADA	UND	130	VIQUA	R\$ 7,80	R\$ 1.014,00
111	6593	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIAO 50MM	UND	70	VIQUA	R\$ 22,31	R\$ 1.561,70
113	13839	Registro p/ bujão de alta pressão	UND	90	ALIANCA	R\$ 30,27	R\$ 2.724,30
112	10062	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL C/ UNIAO 60MM.	UND	40	VIQUA	R\$ 82,86	R\$ 3.314,40
108	13902	Registro de gaveta bruto 2	UND	20	DOCOL	R\$ 158,56	R\$ 3.171,20
104	6428	REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 50X40mm	UND	130	KRONA	R\$ 1,58	R\$ 205,40
103	10096	REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA 32X25mm.	UND	130	FORTLEV	R\$ 0,51	R\$ 66,30
105	13834	Registro de gaveta bruto 1	UND	45	DOCOL	R\$ 29,60	R\$ 1.332,00
107	13836	Registro de gaveta bruto 1.1/4	UND	50	DOCOL	R\$ 80,95	R\$ 4.047,50
106	13835	Registro de gaveta bruto 1.1/2	UND	50	DOCOL	R\$ 93,24	R\$ 4.662,00
137	13669	Cola p/ tubo de PVC 75g	UND	140	TEK BOND	R\$ 5,54	R\$ 775,60
168	13896	Tubo PVC rígido roscável branco p/ água 2	UND	105	KRONA	R\$ 122,04	R\$ 12.814,20
167	13895	Tubo PVC rígido roscável branco p/ água 1/2	UND	105	KRONA	R\$ 33,78	R\$ 3.546,90
503	10078	VALVULA PLASTICA P/ LAVATORIO.	UND	150	REBOUCAS	R\$ 1,49	R\$ 223,50
502	13371	VALVULA P/ BUJÃO DE ALTA PRESSÃO	UND	55	ALIANCA	R\$ 27,00	R\$ 1.485,00
490	13897	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 20mm. peça de 6m.	UND	110	CORR PLASTIK	R\$ 8,90	R\$ 979,00
166	13894	Tubo PVC rígido roscável branco p/ água 1.1/4. Peça de 6 metros.	UND	105	KRONA	R\$ 88,44	R\$ 9.286,20
162	10103	TUBO PVC ESGOTO 40mm.	UND	120	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 16,49	R\$ 1.978,80
161	10072	TUBO PVC ESGOTO 200MM.	UND	105	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 230,00	R\$ 24.150,00
163	10073	TUBO PVC ESGOTO 50MM.	UND	130	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 30,00	R\$ 3.900,00
165	13893	Tubo PVC rígido roscável branco p/ água 1.1/2	UND	105	KRONA	R\$ 88,44	R\$ 9.286,20
164	6436	TUBO PVC ESGOTO 75mm	UND	105	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 42,28	R\$ 4.439,40
501	13907	Valvula inox p/pia ou tanque	UND	135	PADOVA	R\$ 20,72	R\$ 2.797,20
497	2659	UNIAO SOLDÁVEL 20MM	UND	120	KRONA	R\$ 4,08	R\$ 489,60
500	13906	Valvula inox p/lavatorio	UND	75	PADOVA	R\$ 26,34	R\$ 1.975,50
499	13905	Valvula de retenção 2	UND	55	DOCOL	R\$ 221,25	R\$ 12.168,75
498	13904	Valvula de retenção 1.1/2	UND	40	DOCOL	R\$ 144,00	R\$ 5.760,00
496	13581	TUBO RED IND FF 1.1/2" CH 18	UND	120	ELECON	R\$ 166,91	R\$ 20.029,20
492	13899	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 32mm. PEÇA DE 6 M	UND	110	CORR PLASTIK	R\$ 19,17	R\$ 2.108,70
491	13898	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 25mm. PEÇA DE 6 M.	UND	110	CORR PLASTIK	R\$ 12,93	R\$ 1.422,30
493	13900	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 40mm. PEÇA DE 6 M	UND	104	CORR PLASTIK	R\$ 34,09	R\$ 3.545,36
495	13903	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 60mm. PEÇA DE 6M	UND	52	CORR PLASTIK	R\$ 74,88	R\$ 3.893,76
494	13901	Tubo PVC rígido roscável marron p/ água 50mm. PEÇA DE 6 METROS.	UND	102	CORR PLASTIK	R\$ 40,90	R\$ 4.171,80
160	8734	TUBO PVC ESGOTO 150mm	UND	205	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 127,30	R\$ 26.096,50
145	13786	Manilha premoldada d=800mm CA - Ponta e bolsa	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 230,60	R\$ 24.213,00
144	13785	Manilha premoldada d=600mm CA - Ponta e bolsa	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 150,00	R\$ 15.750,00
146	13861	Pistola p/ aplicação de cola de silicone em tubo.	UND	22	FERTAK	R\$ 10,50	R\$ 231,00
148	10100	TORNEIRA CROMADA P/ LAVATÓRIO METAL	UND	140	BRASIL METAIS	R\$ 40,76	R\$ 5.706,40
147	13858	Tampa premoldada p/ fossa d=1,20m	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 130,00	R\$ 13.650,00



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

143	13784	Manilha premoldada d=300mm CA - Ponta e bolsa	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 43,13	R\$ 4.528,65
139	13613	Anel premoldado p/ fossa d=1,2m h=0,5m	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 180,00	R\$ 18.900,00
138	13699	Engate de 1/2" p/ descarga	UND	100	VIQUA	R\$ 4,97	R\$ 497,00
140	13921	Calha de PVC. PEÇA DE 6 METROS	UND	80	GRANPLAST	R\$ 51,57	R\$ 4.125,60
142	13783	Manilha premoldada d=200mm CA - Ponta e bolsa	UND	105	SOCORRO TUBOS	R\$ 40,00	R\$ 4.200,00
141	13782	Manilha premoldada d=1000mm CA - Ponta e bolsa	UND	110	SOCORRO TUBOS	R\$ 300,00	R\$ 33.000,00
156	12207	TUBO GALV. IND 1 (25.40) - CH18	UND	77	ELECON	R\$ 352,05	R\$ 27.107,85
155	13891	Tubo Galv. 1.1/2	UND	128	ELECON	R\$ 131,00	R\$ 16.768,00
157	12208	TUBO GALV. PT. 2 - CH16 (60.30)	UND	75	ELECON	R\$ 352,05	R\$ 26.403,75
159	10102	TUBO PVC ESGOTO 100mm.	UND	330	CORR PLASTIK C/3MTS	R\$ 42,39	R\$ 13.988,70
158	6435	TUBO PEAD 20mm (1/2")	UND	105	INPLAST	R\$ 2,50	R\$ 262,50
154	10101	TUBO DE DESCIDA P/ CAIXA DE DESCARGA.	UND	145	GRANPLAST	R\$ 6,33	R\$ 917,85
150	6434	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM	UND	140	HERC	R\$ 2,44	R\$ 341,60
149	8974	TORNEIRA CROMADA P/ PIA	UND	140	VIQUA	R\$ 42,01	R\$ 5.881,40
151	8732	TORNEIRA PLÁSTICA P/ LAVATÓRIO	UND	60	REBOUCAS	R\$ 5,12	R\$ 307,20
153	12960	TUBO DE COBRE P/ GLP	M	200	ELUMA	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
152	8733	TORNEIRA PLÁSTICA P/ PIA DE COZINHA	UND	60	HERC	R\$ 4,96	R\$ 297,60
31	10022	CAP SOLDÁVEL 75mm.	UND	35	KRONA	R\$ 9,36	R\$ 327,60
30	10021	CAP SOLDÁVEL 60mm.	UND	45	KRONA	R\$ 6,98	R\$ 314,10
32	10023	CAP SOLDÁVEL 85mm.	UND	40	KRONA	R\$ 11,03	R\$ 441,20
34	13670	Cola silicone tubo 280g	UND	62	TEK BOND	R\$ 18,00	R\$ 1.116,00
33	13142	CHUVEIRO COMUM EM PLÁSTICO BRANCO HASTE 35CM.	UND	62	VICAP	R\$ 6,82	R\$ 422,84
29	10020	CAP SOLDÁVEL 50mm.	UND	55	KRONA	R\$ 4,20	R\$ 231,00
25	13653	Cap esgoto sec. 40mm	UND	70	FORTLEV	R\$ 2,30	R\$ 161,00
24	13652	Cap esgoto prim. 75mm	UND	45	KRONA	R\$ 4,77	R\$ 214,65
26	13733	Cap soldável 20mm.	UND	120	KRONA	R\$ 0,53	R\$ 63,60
28	13736	Cap soldável 32mm.	UND	120	KRONA	R\$ 1,80	R\$ 216,00
27	13734	Cap soldável 25mm.	UND	120	KRONA	R\$ 0,82	R\$ 98,40
42	13683	Curva 90° soldável 40 mm	UND	110	KRONA	R\$ 2,92	R\$ 321,20
41	13682	Curva 90° soldável 32 mm	UND	125	KRONA	R\$ 1,99	R\$ 248,75
43	13684	Curva 90° soldável 50 mm	UND	110	PLASTILIT	R\$ 5,45	R\$ 599,50
45	10089	ENGATE 50 cm.	UND	170	VICAP	R\$ 5,03	R\$ 855,10
44	13760	Engate 40 cm.	UND	200	VICAP	R\$ 3,33	R\$ 666,00
40	13681	Curva 90° soldável 25 mm	UND	130	KRONA	R\$ 1,28	R\$ 166,40
36	13677	Curva 90° curta p/ esgoto 50mm	UND	130	KRONA	R\$ 5,79	R\$ 752,70
35	13676	Cuba p/ banheiro	UND	65	MARI	R\$ 60,00	R\$ 3.900,00
37	13678	Curva 90° curta p/ esgoto prim. 100mm	UND	130	KRONA	R\$ 12,07	R\$ 1.569,10
39	13680	Curva 90° curta p/ esgoto sec. 40mm	UND	130	KRONA	R\$ 6,57	R\$ 854,10
38	13679	Curva 90° curta p/ esgoto prim. 75mm	UND	110	KRONA	R\$ 9,28	R\$ 1.020,80
23	13651	Cap esgoto prim. 50mm	UND	70	KRONA	R\$ 2,86	R\$ 200,20
7	13610	Adaptador soldavel p/cx d'água 32mmx1	UND	40	PLASTILIT	R\$ 12,09	R\$ 483,60
8	13611	Adaptador soldavel p/cx d'água 50mmx1.1/2	UND	35	VIQUA	R\$ 15,22	R\$ 532,70
6	13609	Adaptador soldavel p/cx d'água 25mmx3/4	UND	110	VICAP	R\$ 4,10	R\$ 451,00
4	10008	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 32MM.	UND	120	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 120,00
5	10081	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 50mm.	UND	120	KRONA	R\$ 3,44	R\$ 412,80
9	13617	Assento sanitário branco, com tampa, branco, material plástico	UND	150	GRANPLAST	R\$ 15,76	R\$ 2.364,00
13	13639	Caixa d'agua em fibra de vidro 10.000L	UND	3	BAKOF	R\$ 4.191,48	R\$ 12.574,44
14	13640	Caixa d'agua em fibra de vidro 1000L	UND	37	BAKOF	R\$ 352,90	R\$ 13.057,30



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

12	13627	Boia p/ cx d'agua de 3/4	UND	20	KRONA	R\$ 5,61	R\$ 112,20
10	10257	BACIA SANITÁRIA COMUM EM LOUÇA BRANCA	UND	140	MARI	R\$ 100,00	R\$ 14.000,00
11	13626	Boia p/ cx d'agua de 1/2	UND	90	KRONA	R\$ 7,88	R\$ 709,20
19	13633	Bucha red. Longa p / esgoto DN 50x40	UND	120	KRONA	R\$ 1,73	R\$ 207,60
18	10014	CAIXA DE DESCARGA DE SOBREPOR BRANCA.	UND	150	GRANPLAST	R\$ 18,99	R\$ 2.848,50
20	13634	Bucha red. Soldável longa 50x32	UND	70	PLASTILIT	R\$ 2,68	R\$ 187,60
22	13650	Cap esgoto prim. 100mm	UND	70	FORTLEV	R\$ 4,10	R\$ 287,00
21	13643	Caixa sinf. N05 quad. Branca 100x100x50	UND	45	HERC	R\$ 13,18	R\$ 593,10
17	8672	CAIXA D'ÁGUA EM FIBRA DE VIDRO 500 L	UND	34	BAKOF	R\$ 200,00	R\$ 6.800,00
2	10007	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 20MM	UND	120	KRONA	R\$ 0,36	R\$ 43,20
3	10080	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO 25mm.	UND	130	PLASTILIT	R\$ 0,47	R\$ 61,10
1	13608	Adaptador PEAD 20mmx1/2	UND	105	TIGRE	R\$ 5,22	R\$ 548,10
16	13642	Caixa d'agua em fibra de vidro 20.000L	UND	2	FIBRASOL	R\$ 10.000,14	R\$ 20.000,28
15	13641	Caixa d'agua em fibra de vidro 15.000L	UND	3	FIBRASOL	R\$ 6.700,00	R\$ 20.100,00
46	13722	Joelho 90° Soldável 20mm	UND	240	FORTLEV	R\$ 0,20	R\$ 48,00
77	13755	Lavatório s/ coluna em louça branca	UND	80	MARI	R\$ 50,00	R\$ 4.000,00
76	2286	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M	UND	120	TECNOTAPE	R\$ 5,93	R\$ 711,60
78	13766	Luva de correr p/ tubo de esgoto 100mm	UND	72	KRONA	R\$ 13,44	R\$ 967,68
80	13768	Luva de correr p/ tubo de esgoto 50mm	UND	45	KRONA	R\$ 9,35	R\$ 420,75
79	13767	Luva de correr p/ tubo de esgoto 40mm	UND	40	KRONA	R\$ 10,52	R\$ 420,80
75	8700	JUNÇÃO RED. 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 75X50mm	UND	80	KRONA	R\$ 9,45	R\$ 756,00
71	8697	JUNÇÃO 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 50X50mm	UND	100	KRONA	R\$ 5,66	R\$ 566,00
70	9449	JUNÇÃO 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 100X100MM.	UND	105	KRONA	R\$ 8,60	R\$ 903,00
72	6421	JUNÇÃO 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 75X75mm	UND	60	KRONA	R\$ 10,39	R\$ 623,40
74	8699	JUNÇÃO RED. 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 100X75mm	UND	70	KRONA	R\$ 13,40	R\$ 938,00
73	8698	JUNÇÃO RED. 45 SIMPLES P/ ESGOTO PRIM. 100X50mm	UND	70	KRONA	R\$ 11,15	R\$ 780,50
88	10095	LUVA ESGOTO PRIM. 40mm	UND	130	KRONA	R\$ 2,98	R\$ 387,40
87	10094	LUVA ESGOTO PRIM. 100mm.	UND	125	FORTLEV	R\$ 4,17	R\$ 521,25
89	13809	Luva soldável 20mm.	UND	140	KRONA	R\$ 0,29	R\$ 40,60
91	8709	LUVA SOLDÁVEL 32mm	UND	140	KRONA	R\$ 1,27	R\$ 177,80
90	8708	LUVA SOLDÁVEL 25mm	UND	240	PLASTILIT	R\$ 0,45	R\$ 108,00
86	8707	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 60mm	UND	25	KRONA	R\$ 23,17	R\$ 579,25
82	8702	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 20mm	UND	90	PLASTILIT	R\$ 5,96	R\$ 536,40
81	13769	Luva de correr p/ tubo de esgoto 75mm	UND	35	TIGRE	R\$ 9,96	R\$ 348,60
83	8703	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 25mm	UND	70	KRONA	R\$ 9,52	R\$ 666,40
85	10259	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 40mm.	UND	30	KRONA	R\$ 14,00	R\$ 420,00
84	8704	LUVA DE CORRER P/ TUBO SOLDÁVEL 32mm	UND	45	KRONA	R\$ 16,72	R\$ 752,40
69	13749	Joelho roscável 3/4	UND	120	KRONA	R\$ 1,11	R\$ 133,20
54	13730	Joelho 90° Soldável e rosca (LR) 25mmx1/2	UND	110	KRONA	R\$ 1,91	R\$ 210,10
53	13729	Joelho 90° Soldável e rosca (LR) 20mmx1/2	UND	115	FORTLEV	R\$ 1,30	R\$ 149,50
55	13731	Joelho 90° Soldável e rosca (LR) 25mmx3/4	UND	115	KRONA	R\$ 2,48	R\$ 285,20
57	13735	Joelho de 45° esgoto prim. 100mm	UND	130	FORTLEV	R\$ 5,50	R\$ 715,00
56	13721	Joelho 90° de red. Soldável 25x20mm	UND	140	KRONA	R\$ 1,60	R\$ 224,00
52	13728	Joelho 90° Soldável c/ bucha latão 25mmx3/4	UND	125	VICAP	R\$ 1,90	R\$ 237,50
48	13724	Joelho 90° Soldável 32mm	UND	240	KRONA	R\$ 1,65	R\$ 396,00
47	13723	Joelho 90° Soldável 25mm	UND	240	KRONA	R\$ 0,29	R\$ 69,60
49	13725	Joelho 90° Soldável 50mm	UND	110	KRONA	R\$ 3,83	R\$ 421,30
51	13727	Joelho 90° Soldável c/ bucha latão 25mmx1/2	UND	130	KRONA	R\$ 1,79	R\$ 232,70



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

50	13726	Joelho 90° Soldável c/ bucha latão 20mmx1/2	UND	130	FORTLEV	R\$ 1,91	R\$ 248,30
65	13745	Joelho de 90° esgoto prim. 75mm	UND	105	FORTLEV	R\$ 4,03	R\$ 423,15
64	13744	Joelho de 90° esgoto prim. 50mm	UND	130	FORTLEV	R\$ 1,80	R\$ 234,00
63	13743	Joelho de 90° esgoto prim. 150mm	UND	120	CORR PLASTIK	R\$ 26,47	R\$ 3.176,40
68	13748	Joelho roscável 1/2	UND	120	KRONA	R\$ 1,96	R\$ 235,20
67	13747	Joelho roscável 1.1/2	UND	70	KRONA	R\$ 6,30	R\$ 441,00
66	13746	Joelho de 90° esgoto sec. 40mm	UND	120	FORTLEV	R\$ 1,06	R\$ 127,20
61	13741	Joelho de 90° c/ visita esgoto prim. 100x50mm	UND	70	KRONA	R\$ 12,09	R\$ 846,30
60	13739	Joelho de 45° esgoto prim. 75mm	UND	115	KRONA	R\$ 3,70	R\$ 425,50
58	13740	Joelho de 45° esgoto prim. 150mm	UND	140	TIGRE	R\$ 34,45	R\$ 4.823,00
59	13738	Joelho de 45° esgoto prim. 50mm	UND	140	TIGRE	R\$ 1,50	R\$ 210,00
62	13742	Joelho de 90° esgoto prim. 100mm	UND	120	FORTLEV	R\$ 4,01	R\$ 481,20
<b>VALOR DO LOTE</b>							<b>R\$ 575.000,00</b>

**LOTE 3 - MATERIAIS ELÉTRICOS**

Item	Código	Produto/Serviço	Unid	Qtd	Marca	Unitário	Total
482	8781	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 1/4" L= 3,0m	UND	20	ROPEC	R\$ 12,00	R\$ 240,00
483	9780	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1" L=3,0M	UND	120	ROPEC	R\$ 9,00	R\$ 1.080,00
481	8778	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 1/2" L= 3,0m	UND	20	ROPEC	R\$ 18,00	R\$ 360,00
288	9027	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 150A	UND	25	STECK	R\$ 260,00	R\$ 6.500,00
441	13685	Curva eletroduto 90° pvc rígido 1"	UND	115	BIG PLAST	R\$ 1,72	R\$ 197,80
484	8779	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 3/4" L= 3,0m	UND	20	ROPEC	R\$ 5,20	R\$ 104,00
480	13698	Eletroduto flexível pvc 3/4	M	600	INPLAST	R\$ 1,20	R\$ 720,00
442	13686	Curva eletroduto 45° pvc rígido 1"	UND	115	BIG PLAST	R\$ 1,72	R\$ 197,80
443	12169	CURVA ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1 1/2	M	115	BIG PLAST	R\$ 3,50	R\$ 402,50
284	9025	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 20A	UND	40	SANMEN	R\$ 15,87	R\$ 634,80
474	13692	Disjuntor termomagnético unipolar 40a	UND	80	SANMEN	R\$ 8,00	R\$ 640,00
479	13697	Eletroduto flexível pvc 1/2	M	600	INPLAST	R\$ 1,22	R\$ 732,00
478	13696	Eletroduto flexível pvc 1	M	500	INPLAST	R\$ 2,34	R\$ 1.170,00
475	13693	Disjuntor termomagnético unipolar 50a	UND	80	SANMEN	R\$ 8,00	R\$ 640,00
422	7412	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO 40A	UND	30	SANMEN	R\$ 29,00	R\$ 870,00
432	13063	BASE PARA RELÉ FOTOCÉLULA.	UND	150	QUALITRONIX	R\$ 6,00	R\$ 900,00
266	13775	Luva eletroduto pvc rígido 3/4	UND	112	BIG PLAST	R\$ 1,17	R\$ 131,04
437	13625	Bocal pvc latão p/ lâmpada incandescente c/ rabicho base e-27	UND	250	G20	R\$ 2,20	R\$ 550,00
435	9803	BOCAL DE LOUÇA . BASE E-27	UND	115	G20	R\$ 2,20	R\$ 253,00
425	13689	Curva eletroduto pvc rígido 3/4"	UND	115	BIG PLAST	R\$ 0,62	R\$ 71,30
436	9805	BOCAL DE LOUÇA. BASE E-40	UND	25	G20	R\$ 8,00	R\$ 200,00
285	8241	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 40A	UND	20	SANMEN	R\$ 19,50	R\$ 390,00
286	9026	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO BIPOLAR 50A	UND	23	SANMEN	R\$ 19,50	R\$ 448,50
287	7408	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO 100A	UND	23	SANMEN	R\$ 79,97	R\$ 1.839,31
414	6404	SOQUETE C/ RABICHO PARA FLUORESCENTE	PCT	300	G20	R\$ 3,08	R\$ 924,00
417	9861	START P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 40W.	UND	255	FOXLUX	R\$ 1,23	R\$ 313,65
416	9860	START P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 20W.	UND	305	FOXLUX	R\$ 1,23	R\$ 375,15
415	8660	SOQUETE COMUM P/ LÂMPADA FLUORESCENTE	PAR	305	G20	R\$ 0,98	R\$ 298,90
376	6402	REATOR VAPOR DE SÓDIO 250W 220V AFP 0,95 60HZ	UND	45	QS	R\$ 82,00	R\$ 3.690,00
377	7803	REATOR VAPOR DE SÓDIO 400W 220V AFP 0,95 60HZ	UND	40	QS	R\$ 98,19	R\$ 3.927,60
374	8655	REATOR CONVENCIONAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 2x40W	UND	100	MARGIRIUS	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
375	9875	REATOR VAPOR DE MERCÚRIO 250W 220V AFP 0,95 60 HZ.	UND	30	QS	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00



**ESTADO DE SERGIPE**  
**MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

380	8657	REDUÇÃO DE BASE E-40 PARA BASE E-27	UND	115	G20	R\$ 5,50	R\$ 632,50
462	7410	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A 250V DE SOBREPOR	UND	300	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
378	9789	REATOR VAPOR DE SÓDIO - 70W 220V AFP 0,95 60HZ	UND	35	QS	R\$ 50,00	R\$ 1.750,00
379	8656	REDUÇÃO DE BASE E-27 PARA BASE E-40	UND	115	G20	R\$ 8,00	R\$ 920,00
369	13831	Quadro de distribuição em resina termoplástica para 24 disjuntores	UND	35	TIGRE	R\$ 130,00	R\$ 4.550,00
368	13890	Quadro de distribuição em resina termoplástica para 12 disjuntores	UND	46	TAF	R\$ 29,00	R\$ 1.334,00
372	9787	REATOR CONVENCIONAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE - 1x40W	UND	170	MARGIRIUS	R\$ 25,00	R\$ 4.250,00
371	6552	REATOR CONVENCIONAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 1x20W	UND	170	MARGIRIUS	R\$ 19,00	R\$ 3.230,00
365	13830	REFLETOR led 20 w	UND	140	TYF	R\$ 40,00	R\$ 5.600,00
461	9795	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 10A 250V - DE EMBUTIR	UND	300	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
367	6400	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM RESINA TERMOPLÁSTICA PARA 06 DISJUNTORES	UND	55	TAF	R\$ 15,00	R\$ 825,00
366	8653	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO EM RESINA TERMOPLÁSTICA PARA 03 DISJUNTORES	UND	15	TAF	R\$ 10,00	R\$ 150,00
463	6571	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20A 250V DE EMBUTIR	UND	300	ROMAZI	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
468	8242	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 70A	UND	25	SANMEN	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
469	13751	Disjuntor termomagnético unipolar 20a.	UND	80	SANMEN	R\$ 6,50	R\$ 520,00
466	8631	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO 50A	UND	30	SANMEN	R\$ 29,00	R\$ 870,00
467	8632	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIFÁSICO 60A	UND	30	SANMEN	R\$ 29,00	R\$ 870,00
395	8659	RELÉ FOTOCÉLULA 220V	UND	70	QUALITRONIX	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
373	8654	REATOR CONVENCIONAL P/ LÂMPADA FLUORESCENTE 2x20W	UND	100	MARGIRIUS	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
470	13753	Disjuntor termomagnético unipolar 30a.	UND	70	SANMEN	R\$ 6,50	R\$ 455,00
394	8658	RELÉ FOTOCÉLULA 127V	UND	120	QUALITRONIX	R\$ 15,00	R\$ 1.800,00
338	8652	PLUG FÊMEA	UND	95	ROMAZI	R\$ 2,00	R\$ 190,00
337	9011	PLUG MACHO	UND	95	ROMAZI	R\$ 2,00	R\$ 190,00
464	7411	TOMADA UNIVERSAL 2P+T 20A 250V DE SOBREPOR	UND	100	ROMAZI	R\$ 7,00	R\$ 700,00
465	9877	TOMADA P/ USO GERAL 2P+T / CAIXA "SISTEMA X".	UND	500	ROMAZI	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
333	9852	PLACA CEGA 4X2	UND	135	ROMAZI	R\$ 1,80	R\$ 243,00
332	2168	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIFASICO 30A	UND	30	SANMEN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
335	9854	PLAFON COM BOCAL DE LOUÇA.	UND	530	OLIVO	R\$ 3,50	R\$ 1.855,00
334	9853	PLACA CEGA 4X4.	UND	135	ROMAZI	R\$ 3,20	R\$ 432,00
517	13911	Curva Plana Horizontal 90° Para Eletrocalha, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, ALTURA DE 100 M	UND	75	ELECON	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
217	13638	Caixa 4x4 pvc.	UND	177	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 336,30
225	10239	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA EM POLIETILENO.	UND	37	TAF	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
516	13584	ELETROCALHA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, ALTURA DE 100 MM, LARGURA DE 100 MM.	M	650	ELECON	R\$ 22,00	R\$ 14.300,00
216	9869	CAIXA 4X2 PVC.	UND	360	INPLAST	R\$ 0,49	R\$ 176,40
213	6407	CABO DE COBRE ISOLADO PVC 750V/70° SEÇÃO 6,0 mm²	PÇ	40	CONDUSCON	R\$ 325,83	R\$ 13.033,20
212	6454	CABO DE COBRE ISOLADO PVC 750V/70° SEÇÃO 4,0 mm²	PÇ	40	CONDUSCON	R\$ 263,10	R\$ 10.524,00
518	13912	Curva Plana Horizontal 45° Para Eletrocalha, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, ALTURA DE 100 M	UND	55	ELECON	R\$ 12,00	R\$ 660,00
519	13913	TÊ HORIZONTAL ELETROCALHA, MATERIAL AÇO GALVANIZADO, ALTURA DE 100 MM, LARGU	UND	50	ELECON	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
237	13752	Lâmpada vapor de sódio 70w 220v base e-27 (ovoide)	UND	60	AVANT	R\$ 23,00	R\$ 1.380,00
236	8646	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W 220V BASE E-40 (TUBULAR)	UND	40	KIAN	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
239	6515	LÂMPADAS LED 9 w	UND	600	NITROLUX	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
238	8907	LÂMPADAS LED 20 w	UND	250	AVANT	R\$ 24,00	R\$ 6.000,00
235	8645	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W 220V BASE E-40 (OVOIDE)	UND	40	KIAN	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
232	9009	LÂMPADA FLUORESCENTE 20W	UND	310	NITROLUX	R\$ 6,00	R\$ 1.860,00
226	9807	CAIXA DE MEDIÇÃO TRIFÁSICA. EM POLIETILENO	UND	34	TAF	R\$ 110,00	R\$ 3.740,00



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

234	10895	LAMPADA PL 25W 127 V	UND	350	NITROLUX	R\$ 9,50	R\$ 3.325,00
233	9010	LÂMPADA FLUORESCENTE 40W	UND	200	NITROLUX	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
211	13636	Cabo de cobre isolado pvc 750v/70° seção 2,5 mm²	PÇ	60	CONDUSCON	R\$ 109,35	R\$ 6.561,00
534	8844	FIO FLEXÍVEL 2 X 4,0 mm²	PÇ	50	COBREMACK	R\$ 553,50	R\$ 27.675,00
188	8906	FIXA FIO PACOTE C/ 20 UNIDADES	UND	80	RIBEIRO	R\$ 2,80	R\$ 224,00
195	9870	HASTE COBREADA P/ ATERRAMENTO d=5/8" x 2,4m C/ CONECTOR.	UND	60	OLIVO	R\$ 54,00	R\$ 3.240,00
533	13928	FIO FLEXÍVEL - 2 X 1,5 MM².	PÇ	65	COBREMACK	R\$ 220,17	R\$ 14.311,05
187	13709	Calha comum para fluorescente de 2x20w.	UND	45	RCG	R\$ 28,00	R\$ 1.260,00
184	9867	FIO FLEXÍVEL 2 X 2,5 MM².	PÇ	70	COBREMACK	R\$ 362,85	R\$ 25.399,50
183	9799	FIO FLEXÍVEL - 2 X 0,75 MM²	PÇ	63	COBREMACK	R\$ 110,70	R\$ 6.974,10
186	8639	FITA ISOLANTE P/ ALTA TENSÃO	UND	70	3M	R\$ 7,01	R\$ 490,70
185	9008	FITA ISOLANTE 19X20 M	UND	100	ELETROMAR	R\$ 3,50	R\$ 350,00
208	8664	CABO "PP" SEÇÃO 2 X 4,0 mm²	PÇ	12	COBREMACK	R\$ 977,85	R\$ 11.734,20
201	9277	BRAÇO DE TEMPO L=1,00M C/ LUMINARIA BASE E 27	UND	5	REAL VIDA	R\$ 59,99	R\$ 299,95
210	9878	CABO DE COBRE ISOLADO PVC 750V/70° SEÇÃO 1,5 mm².	PÇ	65	CONDUSCON	R\$ 109,35	R\$ 7.107,75
209	13635	Cabo de cobre isolado pvc 750v/70° seção 1,0 mm²	PÇ	65	CONDUSCON	R\$ 109,35	R\$ 7.107,75
200	13084	CABO DE COBRE ISOLADO PVC 750V/70° SEÇÃO 1,6 MM²	PÇ	65	CONDUSCON	R\$ 109,35	R\$ 7.107,75
197	13781	Interruptor simples 02 seções 10 a 250v.	UND	200	ROMAZI	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
196	8642	INTERRUPTOR SIMPLES 01 SEÇÃO 10 A 250V	UND	200	ROMAZI	R\$ 3,50	R\$ 700,00
199	13720	Interruptor simples 01 seção "sistema x	UND	130	ROMAZI	R\$ 5,90	R\$ 767,00
198	13719	Interruptor simples 03 seções 10 a 250v	UND	140	ROMAZI	R\$ 8,00	R\$ 1.120,00
240	8644	LAMPADAS TUBULAR LED 12 W	UND	100	NITROLUX	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
258	13717	Canaleta "sistema x" - 20x20mm.	M	350	ROMAZI	R\$ 9,00	R\$ 3.150,00
257	13716	Canaleta "sistema x" - 20x10mm.	M	400	STECK	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00
256	13714	Calha comum para fluorescente de 2x40w.	UND	45	RCG	R\$ 24,00	R\$ 1.080,00
259	13718	Canaleta "sistema x" - 30x50mm..	M	210	SCHNEIDER	R\$ 26,00	R\$ 5.460,00
264	13772	Luva eletroduto pvc rígido 1 1/2	UND	115	BIG PLAST	R\$ 3,50	R\$ 402,50
263	13771	Luva eletroduto pvc rígido 1	UND	115	BIG PLAST	R\$ 1,70	R\$ 195,50
265	13773	Luva eletroduto pvc rígido 1 1/4	UND	115	BIG PLAST	R\$ 3,00	R\$ 345,00
255	13713	Calha comum para fluorescente de 1x40w.	UND	45	RCG	R\$ 20,00	R\$ 900,00
252	13802	Luminária fluorescente tubular 2x32w / 127v completa.	UND	40	EMBULED	R\$ 48,00	R\$ 1.920,00
260	13688	Curva eletroduto pvc rígido 1 1/4"	UND	115	BIG PLAST	R\$ 3,30	R\$ 379,50
242	13104	CALHA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO NÚMERO 24, DESENVOLVIMENTO DE 50 CM, INCLUSO TRANSPORTE VERTICAL.	M	250	ELECON	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
254	13646	Calha comum para fluorescente de 1x20w	UND	45	RCG	R\$ 18,00	R\$ 810,00
253	8640	LUMINÁRIA LED DE EMERGÊNCIA	UND	90	NITROLUX	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
TOTAL							R\$ 310.000,00

**LOTE 4 - FERRAMENTAS**

Item	Código	Produto/Serviço	Unid	Qty	Marca	Unitário	Total
386	13660	Chave de fenda cruzada 3x100mm	UND	20	DURASTEEL	R\$ 4,15	R\$ 83,00
385	13659	Chave de fenda cruzada 10x200mm	UND	15	EDA	R\$ 14,03	R\$ 210,45
387	13661	Chave de fenda cruzada 8x200mm	UND	17	DURASTEEL	R\$ 6,56	R\$ 111,52
388	12973	CHAVE DE RODA TIPO CRUZ.	UND	20	EDA	R\$ 33,00	R\$ 660,00
389	13662	Chave fixa jogo 12 peças 6-32	UND	4	EDA	R\$ 116,83	R\$ 467,32
390	13663	Chave tipo biela jogo de 12 peças	JOG	4	EDA	R\$ 117,05	R\$ 468,20
191	6499	GADANHO C/ CABO	UND	17	MINASUL	R\$ 8,13	R\$ 138,21
370	13129	CAVADOR..	UND	15	RAMADA	R\$ 16,52	R\$ 247,80





ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

169	13701	Escada dobrável em alumínio 7 degraus	UND	13	ALUMASA	R\$ 165,92	R\$ 2.156,96
381	13655	Chave ajustável 15	UND	10	DURASTEEL	R\$ 62,99	R\$ 629,90
384	13658	Chave de fenda 8x250mm	UND	20	DURASTEEL	R\$ 6,06	R\$ 121,20
383	13657	Chave de fenda 3x100mm	UND	30	DURASTEEL	R\$ 4,07	R\$ 122,10
382	13656	Chave americana p/ cano 18	UND	12	GRIPWELL	R\$ 44,74	R\$ 536,88
391	13664	Chave tipo soquete estriado 1/2 - jogo de 22 peças	UND	4	FORTG	R\$ 207,42	R\$ 829,68
176	12979	ESTROVENGA C/ CABO.	UND	15	TRAMONTINA	R\$ 22,30	R\$ 334,50
175	12185	ESPATULA DE 3	UND	85	THOMPSON	R\$ 4,90	R\$ 416,50
177	13704	Facão 10	UND	15	FAMASTIL	R\$ 10,71	R\$ 160,65
439	13612	Alavanca 6kg 1"x1,5m	UND	15	ACO LS	R\$ 54,70	R\$ 820,50
421	13553	TALHADEIRA DE AÇO PARA OBRA.	UND	25	ACO LS	R\$ 5,40	R\$ 135,00
172	10108	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMÍNIO 16 DEGRAUS	UND	5	ALUMASA	R\$ 379,23	R\$ 1.896,15
171	13703	Escada extensível em alumínio 18 degraus 2x9	UND	6	ALUMASA	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00
427	13671	Colher de pedreiro 7	UND	42	APFER	R\$ 7,39	R\$ 310,38
174	12184	ESPATULA DE 2	UND	35	THOMPSON	R\$ 4,90	R\$ 171,50
173	8608	ESCOVA DE AÇO	UND	17	COMPEL	R\$ 2,41	R\$ 40,97
539	13934	FURADEIRA DE IMPACTO 650W VELOCIDADE - VARIÁVEL MANDRIL 1/2 GSB 13 RE PROFSSIONAL	UND	7	HAMMER	R\$ 375,00	R\$ 2.625,00
400	12982	ROLO DE ESPUMA 9 CM C/ CABO	UND	120	COMPEL	R\$ 2,91	R\$ 349,20
401	13846	Rolo de lâ 23cm c/ cabo	UND	135	COMPEL	R\$ 9,05	R\$ 1.221,75
170	13702	Escada extensível 6mt fibra de alumínio	UND	7	ALULEV	R\$ 1.100,00	R\$ 7.700,00
189	9920	FOICE C/ CABO.	UND	15	RAMADA	R\$ 24,62	R\$ 369,30
446	12974	TESOURA GRANDE PARA PODA	UND	17	FERTAK	R\$ 19,84	R\$ 337,28
408	13852	SERRA TICO-TICO MANUAL - SERRA TICO-TICO MANUAL, TIPO INDUSTRIAL, ROTAÇÃO DE 3.	UND	2	BLACK DECKER	R\$ 247,92	R\$ 495,84
409	12975	SERROTE PROFSSIONAL 18	UND	15	FERTAK	R\$ 19,84	R\$ 297,60
405	10182	SACHO 2 PONTAS 43MM	UND	57	RAMADA	R\$ 22,33	R\$ 1.272,81
402	13848	Rolo de lâ 9cm c/ cabo	UND	145	COMPEL	R\$ 2,91	R\$ 421,95
403	13849	Rolo de lâ respingo 23cm c/ cabo	UND	145	COMPEL	R\$ 8,96	R\$ 1.299,20
293	10636	MARTELO GRANDE. :	UND	17	MINASUL	R\$ 14,03	R\$ 238,51
224	8545	CAIXA DE FERRO SANFONADA COM 3 GAVETAS 500 MM	UND	11	FERCAR	R\$ 63,00	R\$ 693,00
292	13789	Martelo de borracha 80mm	UND	15	THOMPSON	R\$ 16,52	R\$ 247,80
283	6443	CAVADEIRA ARTICULADA	UND	15	MAX FERRAMENTAS	R\$ 19,01	R\$ 285,15
219	8536	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6"	UND	16	EDA	R\$ 9,88	R\$ 158,08
489	13700	Enxadinha p/ jardim	UND	20	TRAMONTINA	R\$ 20,67	R\$ 413,40
282	13654	Carrinho de mão Extraforte 65L	UND	42	METALOSA	R\$ 147,66	R\$ 6.201,72
291	9951	MARRETA 2KG	UND	17	MINASUL	R\$ 33,12	R\$ 563,04
336	13812	Platina elétrica industrial 750W profissional 82mm	UND	3	TOOLS	R\$ 365,20	R\$ 1.095,60
487	6439	DESEMPENADEIRA	UND	42	THOMPSON	R\$ 9,05	R\$ 380,10
218	10255	ALICATE BOMBA D'AGUA 12".	UND	6	HAMMER	R\$ 24,82	R\$ 148,92
341	9926	PONTEIRO.	UND	32	ACO LS	R\$ 4,57	R\$ 146,24
221	9906	ALICATE UNIVERSAL 8".	UND	8	BOMCORTE	R\$ 14,86	R\$ 118,88
488	8556	ENXADA C/ CABO	UND	6	RAMADA	R\$ 24,07	R\$ 144,42
220	9909	ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE RETO 10.	UND	16	HAMMER	R\$ 18,18	R\$ 290,88
472	9954	TRENA METÁLICA 5M.	UND	54	BOMCORTE	R\$ 9,88	R\$ 533,52
471	9953	TRENA DE FIBRA 50M.	UND	18	DURASTEEL	R\$ 36,44	R\$ 655,92
302	13793	Parafusadeira furadeira 7 - 14E 400W + maleta e kit bits	UND	3	BOSCH	R\$ 630,00	R\$ 1.890,00
473	9941	TRINCHAO.	UND	40	COMPEL	R\$ 4,07	R\$ 162,80
241	13754	Laterna recarregável de 9leds 110/220 volts	UND	45	FOX LUX	R\$ 28,97	R\$ 1.303,65
300	9924	PÁ QUADRADA C/ CABO.	UND	36	MINASUL	R\$ 26,85	R\$ 966,60



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

299	10256	PÁ DE BICO C/ CABO.	UND	26	MINASUL	R\$ 23,82	R\$ 619,32
313	9925	PÉ DE CABRA.	UND	11	ACO LS	R\$ 14,86	R\$ 163,46
327	13805	Pincel de 3"	UND	125	ATLAS	R\$ 4,07	R\$ 508,75
207	13644	ARCO DE SERRA, LÂMINA STANDAD 12", TAMANHO 12, TIPO REGULÁVEL, PROFISSIONAL DE CORTE DE 90MM	UND	17	HAMMER	R\$ 13,20	R\$ 224,40
324	13800	Pincel de 1	UND	130	ATLAS	R\$ 1,41	R\$ 183,30
325	13801	Pincel de 1/2	UND	130	ATLAS	R\$ 0,83	R\$ 107,90
322	6541	PICARETA C/ CABO	UND	6	MINASUL	R\$ 32,29	R\$ 193,74
326	13804	Pincel de 2"	UND	130	ATLAS	R\$ 2,32	R\$ 301,60
TOTAL							R\$ 53.000,00

LOTE: 6 - PINTURA

Item	Código	Produto/Serviço	Und	Qtd	Marca	Unitário	Total
296	10229	MASSA RASPADA BRANCA 18L.	LA	38	HIDROTINTAS	R\$ 89,00	R\$ 3.382,00
295	6440	MASSA CORRIDA PVA 18L	LA	57	HIDROTINTAS	R\$ 35,00	R\$ 1.995,00
513	3654	ZARCAO CINZA 3,6L	GAL	65	HIDROTINTAS	R\$ 43,00	R\$ 2.795,00
512	13910	Verniz Galão 3.6l	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00
538	13933	Fundo Preparador - 18 L	UND	35	HIDROTINTAS	R\$ 97,00	R\$ 3.395,00
407	13851	Selador acrílico - 18l	UND	47	LUX	R\$ 79,90	R\$ 3.755,30
413	10230	SOLVENTE 1 LITRO.	UND	70	SOLVEZAN	R\$ 9,90	R\$ 693,00
537	13932	LATÃO 18L TINTA LÁTEX.	UND	75	HIDROTINTAS	R\$ 65,89	R\$ 4.941,75
229	13707	CAL TRATADO..	SC	110	HIDROTINTAS	R\$ 7,50	R\$ 825,00
228	10224	CAL 20KG.	SC	110	HIDROTINTAS	R\$ 19,90	R\$ 2.189,00
450	13879	Tinta esmalte sintético azul frança (standard) 3,6l	UND	57	HIDROTINTAS	R\$ 48,90	R\$ 2.787,30
459	13888	Tinta p/piso - concreto (premium) - 18L	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
458	13887	Tinta p/piso - cinza (premium) - 18L	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
457	13886	Tinta p/piso - azul (premium) - 18L	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
525	13919	Tinta Epoxi 3,6 litros	UND	140	ANJO TINTAS	R\$ 155,00	R\$ 21.700,00
460	13889	Tinta p/piso - verde (premium) - 18L	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
454	13882	Tinta latex acrílica - branco (standard) 3,6l	UND	70	HIDROTINTAS	R\$ 17,00	R\$ 1.190,00
455	13883	Tinta latex acrílica - branco gelo (standard) 3,6l	UND	55	HIDROTINTAS	R\$ 17,00	R\$ 935,00
456	13885	Tinta p/piso - amarelo (premium) - 18L	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 155,00	R\$ 9.300,00
451	13880	Tinta esmalte sintético branco (standard) 3,6l	UND	65	HIDROTINTAS	R\$ 48,90	R\$ 3.178,50
452	10228	TINTA ESMALTE SINTETICO CINZA 3,6L.	GAL	65	HIDROTINTAS	R\$ 48,90	R\$ 3.178,50
453	13881	Tinta esmalte sintético verde (standard) 3,6l	UND	85	HIDROTINTAS	R\$ 48,90	R\$ 4.156,50
447	9773	TINNER - 1 LITRO	UND	80	HIDROTINTAS	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
448	13877	Tinta asfáltica neutrol preto 18l	UND	56	VIAPOL	R\$ 140,00	R\$ 7.840,00
536	13931	LATÃO 18L TINTA ACRÍLICA	UND	75	HIDROTINTAS	R\$ 65,89	R\$ 4.941,75
449	13878	Tinta esmalte sintético amarelo (standard) 3,6l	UND	60	HIDROTINTAS	R\$ 48,90	R\$ 2.934,00
294	10226	MASSA ACRILICA 18 L.	LA	47	HIDROTINTAS	R\$ 74,00	R\$ 3.478,00
245	13758	Lixa de parede ferro N° 36	UND	160	NORTON	R\$ 4,19	R\$ 670,40
248	13762	Lixa p/ parede N° 100	FL	250	NORTON	R\$ 1,00	R\$ 250,00
249	13763	Lixa p/ parede N° 120	UND	200	NORTON	R\$ 1,01	R\$ 202,00
250	13764	Lixa p/ parede N° 80	FL	250	ATLAS	R\$ 1,20	R\$ 300,00
247	13761	Lixa p/ madeira N° 180	FL	180	3M	R\$ 0,65	R\$ 117,00
246	13759	Lixa p/ madeira N° 120	FL	200	3M	R\$ 0,65	R\$ 130,00
TOTAL DO LOTE :							R\$ 134.000,00

Empresa: COMERCIAL CONSTRUMIX EIRELI EPP

Representante Legal: SIMONE DE JESUS BAHIA



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

CNPJ nº 30.506.256/0001-36

Telefone/Fax: 79 3304.4798

Endereço: RUA RIO GRANDE DO SUL, 1781, BAIRRO NOVO PARAÍSO, ARACAJU/SE. CEP 49.082-000

E-mail: [comercialconstrumix@gmail.com](mailto:comercialconstrumix@gmail.com)

Lotes: 02, 08 e 10

Lote: 2 - MADEIRA						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
347	PORTA EM MADEIRA FICHA DE 0,80X2,10M, COMPLETA	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
345	Porta em madeira de lei almofadada de 0,80x2,10m, completa	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 280,00	R\$ 11.200,00
346	Porta em madeira ficha de 0,60x2,10m, completa	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 190,00	R\$ 7.600,00
348	Porta em madeira lisa semi-oca de 0,60x2,10m, completa	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 160,00	R\$ 6.400,00
350	Porta em madeira lisa semi-oca de 0,80x2,10m, completa	UND	45	JR MADEIRAS	R\$ 160,00	R\$ 7.200,00
351	Porta em madeira lisa semi-oca de 0,90x2,10m, completa	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 172,00	R\$ 6.880,00
349	Porta em madeira lisa semi-oca de 0,70x2,10m, completa	UND	40	JR MADEIRAS	R\$ 169,00	R\$ 6.760,00
319	PEÇA MASSARANDUBA 7X20CM	M	250	JR MADEIRAS	R\$ 35,00	R\$ 8.750,00
314	PEÇA MASSARANDUBA 5X11CM	M	300	JR MADEIRAS	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
275	Madeirit resinado e=10mm..	FL	115	JR MADEIRAS	R\$ 45,00	R\$ 5.175,00
276	MADEIRIT RESINADO e=12mm	FL	55	JR MADEIRAS	R\$ 69,00	R\$ 3.795,00
315	PEÇA MASSARANDUBA 5X14CM	M	300	JR MADEIRAS	R\$ 24,00	R\$ 7.200,00
318	PEÇA MASSARANDUBA 7X12CM	M	300	JR MADEIRAS	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
317	PEÇA MASSARANDUBA 7X10CM	M	310	JR MADEIRAS	R\$ 19,90	R\$ 6.169,00
316	PEÇA MASSARANDUBA 5X19CM	M	300	JR MADEIRAS	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
420	Tabua de Pinho 30cm	M	375	JR MADEIRAS	R\$ 10,85	R\$ 4.068,75
428	Compensado Naval 10mm	FL	30	JR MADEIRAS	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
398	RIPÃO 3X5 CM	M	3600	JR MADEIRAS	R\$ 6,00	R\$ 21.600,00
419	TABUA DE MADEIRIT MISTA DE 4MX2.5CMX30CM	UND	20	JR MADEIRAS	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
429	Compensado Naval 18mm	FL	15	JR MADEIRAS	R\$ 203,00	R\$ 3.045,00
397	RIPA 4X5CM	M	3002	JR MADEIRAS	R\$ 2,30	R\$ 6.904,60
430	Compensado Naval 20mm	FL	15	JR MADEIRAS	R\$ 226,14	R\$ 3.392,10
TOTAL						R\$ 149.989,45

Lote: 8						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
521	Coluna Pronta 3/8"	UND	130	BELGO	R\$ 150,00	R\$ 19.500,00
297	Meio fio pré-moldado - 1000mm	UND	1.050	SOCORRO TUBOS	R\$ 12,40	R\$ 13.020,00
522	Calha U premoldada	UND	1.000	SOCORRO TUBOS	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
520	Coluna Pronta 5/16"	UND	130	BELGO	R\$ 115,50	R\$ 15.015,00
532	Treliça para Laje	UND	140	PANTANAL	R\$ 29,00	R\$ 4.060,00
505	VERGA PREMOLDADA 15X15CM	M	150	PANTANAL	R\$ 16,01	R\$ 2.401,50
515	Contra Verga Premoldado	UND	80	PANTANAL	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
330	Piso Tatil - Direcional e Alerta - premoldado	M²	230	ALVORADA	R\$ 55,00	R\$ 12.650,00
TOTAL						R\$ 68.986,50

Lote: 10						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
529	Vidro Liso 6mm	M²	160	SERGIPE VIDROS	R\$ 164,29	R\$ 26.286,40
190	Forro de pvc polifort 8mmx20cmx3m - branco gelo	M	700	LARA FORROS	R\$ 68,60	R\$ 48.020,00
431	CORDA - Corda de seda 10 mm, trançada	M	1.150	WORKER	R\$ 2,68	R\$ 3.082,00



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

528	Adesivo Veda Calha	UND	140	KALA	R\$ 11,57	R\$ 1.619,80
192	CESSO	KG	300	UNIVERSAL	R\$ 3,44	R\$ 1.032,00
524	Piso Monolítico	M²	600	NS BRASIL	R\$ 116,84	R\$ 70.104,00
530	Vidro Fosco 4mm	M²	160	SERGIPE VIDROS	R\$ 50,10	R\$ 8.016,00
194	Grama esmeralda em mudas	M²	700	FLORA	R\$ 14,99	R\$ 10.493,00
331	PISO VINILICO TARKETT	M²	150	TEC PISOS	R\$ 74,32	R\$ 11.148,00
339	Pneu roda maciça p/ carrinho de mão 3/4" (19mm)	UND	37	AJAX	R\$ 33,04	R\$ 1.222,48
392	Barra de deficiente - Vaso sanitário	UND	50	COBRA METAIS	R\$ 77,48	R\$ 3.874,00
329	Piso Tatil - Direcional e Alerta - colante	M²	510	ALVORADA	R\$ 60,39	R\$ 30.798,90
477	Dispenser de toalha	UND	30	NOBRE	R\$ 27,02	R\$ 810,60
476	Dispense higienizador, capacidade de 800 ml, material plastico, cor branca	UND	42	NOBRE	R\$ 25,16	R\$ 1.056,72
321	Peitoril granito cinza polido c/ largura de 17cm esp 2cm	M	83	ELAINE	R\$ 120,25	R\$ 9.980,75
423	Tampo de balcão em granito cinza andorinhas, e=2cm	M²	35	ELAINE	R\$ 43,86	R\$ 1.535,10
424	Cola p/ manta asfáltica 3.6l	GAL	40	DRYKO	R\$ 69,84	R\$ 2.793,60
426	basculante em aluminio, moldura -vidro tipo convencional ou pivotante 60x60cm	UND	45	LIDER	R\$ 86,08	R\$ 3.873,60
412	Soleira em granito vitória, l=15cm, e=2cm	M²	60	ELAINE	R\$ 485,00	R\$ 29.100,00
399	Rodaforro perfil U p/ acabamento lateral 8mmx3cmx3m (barra) - branco	UND	400	LARA FORROS	R\$ 28,78	R\$ 11.512,00
444	TELA MOSQUETEIRO DE 1,20M COR VERDE OU BRANCA	M²	90	WORKER	R\$ 45,00	R\$ 4.050,00
411	Cola acrílica p/ piso vinílico	UND	35	SOLUT	R\$ 22,13	R\$ 774,55
261	Cantoneira em L	UND	55	KALA	R\$ 49,63	R\$ 2.729,65
262	Cantoneira externa rígido de PVC 2x0,50m	UND	205	LARA FORROS	R\$ 4,96	R\$ 1.016,80
278	Balde Plástico 20 l	UND	120	WORKER	R\$ 6,76	R\$ 811,20
251	Lona Plástica	ROL	105	LONAX	R\$ 120,00	R\$ 12.600,00
243	Lixa de disco grande N° 80	UND	140	WORKER	R\$ 6,55	R\$ 917,00
504	VASSOURA EM PIACAVA COM CABO	UND	125	KALA	R\$ 13,55	R\$ 1.693,75
244	Lixa de disco pequena N° 80	UND	150	WORKER	R\$ 3,00	R\$ 450,00
485	Braçadeira plastica (pct 100pçs)	PCT	1.130	AJAX	R\$ 9,84	R\$ 11.119,20
298	Moldura acabamento roda teto PCV poliestireno gart. Mod. J 1m	UND	300	LARA FORROS	R\$ 23,05	R\$ 6.915,00
301	Papeleira de plástico	UND	50	JAPI	R\$ 10,30	R\$ 515,00
290	Manta asfáltica aluminizada 30x10cm	M²	230	DRYKO	R\$ 16,66	R\$ 3.831,80
279	Barra de deficiente - Pia	UND	50	COBRA METAIS	R\$ 60,24	R\$ 3.012,00
280	Barra de deficiente - Porta	UND	50	COBRA METAIS	R\$ 41,45	R\$ 2.072,50
289	MANTA - MANTA ASFÁLTICA POLIETILENO: 3mm de espessura, 1m de largura, 10 m de comprimento, feita a base de asfaltos	UND	55	DRYKO	R\$ 184,13	R\$ 10.127,15
TOTAL						R\$ 338.994,55

**Empresa:** COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (CASA ARGENTINA)

**Representante Legal:** ALEXANDRA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS

**CNPJ nº** 32.876.757/0001-30

**Telefone/Fax:** (79) 9 9649 7340/99932-3450

**Endereço:** AV. GEN. EUCLIDES FIGUEIREDO, 1738, SANTOS DUMONT, ARACAJU/SE. CEP 49.087-648

**E-mail:** [gerald@ageeng.com.br](mailto:gerald@ageeng.com.br)

**Lote:** 09.

Lote: 9						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
281	CARRETEL DE PREGO ARDOX 50MM	KG	10	VONDER	R\$ 34,41	R\$ 344,10



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

206	Arame revestido em pvc fio 18 (1,90mm) 1kg	KG	66	SIGMA	R\$ 15,20	R\$ 1.003,20
305	Parafuso c/bucha N°6 c/ - 100 unidades	PCT	12	JOMARCA	R\$ 22,10	R\$ 265,20
307	PARAFUSO COM PORCA 3.16x1.1/2	UND	350	JOMARCA	R\$ 1,60	R\$ 560,00
306	Parafuso c/bucha N°8 c/ - 100 unidades	PCT	12	JOMARCA	R\$ 29,35	R\$ 352,20
486	Braçadeira regulável p/ mangueira de bujão	UND	270	LOTUS	R\$ 16,05	R\$ 4.333,50
205	Broca para parede N° 10	UND	65	LOTUS	R\$ 12,90	R\$ 838,50
204	Broca para parede N° 08	UND	65	LOTUS	R\$ 10,02	R\$ 651,30
527	Disco de serra 4 3/8" em aço c/ dentes	UND	120	BOM CORTE	R\$ 21,50	R\$ 2.580,00
304	Parafuso c/bucha N°12 c/ - 100 unidades	PCT	25	JOMARCA	R\$ 72,25	R\$ 1.806,25
303	Parafuso c/bucha N°10 c/ - 100 unidades	PCT	25	JOMARCA	R\$ 31,85	R\$ 796,25
508	Vergalhão CA 50 4.2mm	BAR	400	BELGO	R\$ 6,55	R\$ 2.620,00
509	VERGALHÃO CA 50 5MM	UND	400	BELGO	R\$ 16,60	R\$ 6.640,00
506	VERGALHÃO CA 50 10MM	UND	229	BELGO	R\$ 31,20	R\$ 7.144,80
507	VERGALHÃO CA 50 12MM	UND	200	BELGO	R\$ 58,25	R\$ 11.650,00
230	KIT CONCERTINA	M	150	AÇO ARACAJU	R\$ 54,80	R\$ 8.220,00
231	Lâmina de serra 12"/300mm 18 dentes por 25mm bimetálica e inquebrável	UND	170	AJAXX	R\$ 2,98	R\$ 506,60
510	Vergalhão CA 50 6.3mm	BAR	250	BELGO	R\$ 16,58	R\$ 4.145,00
511	VERGALHÃO CA 50 8MM	UND	400	BELGO	R\$ 26,26	R\$ 10.504,00
273	AÇO CA - 50 10.0 MM (3/8).	KG	500	BELGO	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
272	ARRUELA LISA DE 3.16	UND	505	LOTUS	R\$ 4,69	R\$ 2.368,45
277	Malha Pop 20x20 cm 2x3m	UND	100	BELGO	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00
274	AÇO CA - 60 4.2 MM (3/6).	KG	520	BELGO	R\$ 5,05	R\$ 2.626,00
222	DISCO DE CORTE 7	UND	124	SIGMA	R\$ 11,90	R\$ 1.475,60
223	Arame recozido 14	KG	65	SIGMA	R\$ 13,80	R\$ 897,00
214	CADEADO N° 40	UND	120	PADO	R\$ 30,55	R\$ 3.666,00
215	Cadeado N° 50	UND	150	PADO	R\$ 34,12	R\$ 5.118,00
363	PREGO GALVANIZADO 18X36 TELHEIRO P/OLINDA 1007 GERDAU GERDAU	KG	56	SIGMA	R\$ 13,15	R\$ 736,40
362	Prego estampado cabeça dupla 17x27	KG	57	BELGO	R\$ 13,44	R\$ 766,08
193	GRADE DE FERRO 1/2"X1/2	M²	100	BELGO	R\$ 486,00	R\$ 48.600,00
364	PREGO GALVANIZADO COM CABEÇA 18X27, EM AÇO POLIDO, PACOTE COM 1KG.	KG	62	GERDAU	R\$ 9,62	R\$ 596,44
361	PREGO DE AÇO 15X15 BICROMATIZADO ANCORAS - 100 PCS	KG	56	SIGMA	R\$ 14,00	R\$ 784,00
358	PREGO 9X6MM MA0153 - NIQUELADO	KG	60	BELGO	R\$ 17,98	R\$ 1.078,80
357	PREGO 4X4	KG	55	BELGO	R\$ 18,90	R\$ 1.039,50
360	PREGO C/ CABEÇA 6,2X0,34 CM C/ 1KG	KG	57	BELGO	R\$ 13,40	R\$ 763,80
359	Prego ardox c/ cabeça 16x27, PACOTE COM 1KG	KG	57	BELGO	R\$ 12,30	R\$ 701,10
180	Ferrolho 2.1/2	UND	40	RCA	R\$ 4,90	R\$ 196,00
438	ALAMBRADO REVESTIDO 2.1/2 FIO - 2.10	UND	202	BELGO	R\$ 190,00	R\$ 38.380,00
178	FECHADURA EXTERNA CROMADA.	UND	95	ALIANÇA	R\$ 27,50	R\$ 2.612,50
179	FECHADURA INTERNA CROMADA	UND	85	ALIANÇA	R\$ 23,80	R\$ 2.023,00
418	SUPORTE DE PRATELEIRA TIPO MÃO FRANCESA SIMPLES DE 300MM.	UND	90	SIGMA	R\$ 17,80	R\$ 1.602,00
182	Ferrolho 4	UND	50	RCA	R\$ 3,65	R\$ 182,50
404	Rufo alumínio anodizado	M	255	AÇO ARACAJU	R\$ 35,50	R\$ 9.052,50
440	BRAÇADEIRA EM AÇO C/ PARAFUSO SEM FIM (P/ POSTE DE FERRO 4")	UND	115	LOTUS	R\$ 2,16	R\$ 248,40
181	Ferrolho 3	UND	50	RCA	R\$ 4,90	R\$ 245,00



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

308	PARAFUSO GALVANIZADO SEXTAVADO C/ PORCA E ARRUELA 16X350.	UND	570	JOMARCA	R\$ 10,75	R\$ 6.127,50
342	PORTA CADEADO 2.1/2'	UND	110	RCA	R\$ 3,44	R\$ 378,40
343	PORTA CADEADO 3.	UND	100	RCA	R\$ 5,70	R\$ 570,00
203	Broca para parede N° 06	UND	65	LOTUS	R\$ 7,35	R\$ 477,75
309	Parafuso N°8 c/ cabeça estrela	UND	900	JOMARCA	R\$ 0,14	R\$ 126,00
310	PARAFUSO P/ CARRO DE MÃO 1/4X3	CX	61	JOMARCA	R\$ 3,80	R\$ 231,80
311	PARAFUSO P/ CAVADEIRA 5/16x2.1/2	CX	70	JOMARCA	R\$ 3,05	R\$ 213,50
353	PREGO 1.1/2X13.	KG	55	BELGO	R\$ 16,70	R\$ 918,50
356	PREGO 3X9-	KG	60	BELGO	R\$ 12,90	R\$ 774,00
355	Prego 26x78 c/ cabeça, PACOTE DE 1 KG	KG	65	BELGO	R\$ 13,90	R\$ 903,50
354	PREGO 2.1/2 X 10	KG	60	BELGO	R\$ 12,50	R\$ 750,00
344	Porta de aluminio com veneziana	M²	45	TEXAS	R\$ 365,00	R\$ 16.425,00
352	Poste de ferro galvanizado, 3" x 6m, completo, para entrada de energia	UND	32	BELGO	R\$ 362,00	R\$ 11.584,00
TOTAL						R\$ 235.999,92

**Empresa:** FUTURA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EM GERAL EIRELI

**Representante Legal:** LUCILIA DOS SANTOS MERCÊS

**CNPJ nº** 11.615.369/0001-25

**Telefone/Fax:** 79 3211.6764

**Endereço:** PRAÇA VALDEMAR FONTES CARDOSO, N. 33, B. SUISSA, CEP 49.050-170

**E-mail:** futuradistribuidora10@gmail.com

**Lotes:** 05 e 07

Lote: 5 - JAZIDAS						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
323	PIÇARRA.	M³	1380	AREAL	R\$ 32,50	R\$ 44.850,00
227	AREIA BRANCA	M³	682	A.T.T	R\$ 36,00	R\$ 24.552,00
406	SEIXO	M³	293	A.T.T	R\$ 39,00	R\$ 11.427,00
320	Pedra calcarea	M³	300	SANTA CRUZ	R\$ 59,00	R\$ 17.700,00
202	BRITA 1	M³	682	RIO DAS PEDRAS	R\$ 100,58	R\$ 68.595,56
267	AREIA GROSSA LAVADA	M³	936	RIO DAS PEDRAS	R\$ 58,00	R\$ 54.288,00
312	PARALELEPÍPEDO GRANÍTICO	MILHEIRO	11	CORONEL	R\$ 785,22	R\$ 8.637,42
526	Areia para Reboco	M³	490	LEV TERRA	R\$ 39,00	R\$ 19.110,00
268	Areia lavada média	M³	636	A.T.T	R\$ 57,00	R\$ 36.252,00
340	PÓ DE BRITA	M³	932	RIO DAS PEDRAS	R\$ 73,00	R\$ 68.036,00
514	Areia para Aterro	M³	490	LEV TERRA	R\$ 35,00	R\$ 17.150,00
410	Cimento CP II - Z - 32 RS - 50KG	SC	3100	ZEBÚ	R\$ 28,90	R\$ 89.590,00
TOTAL						R\$ 460.187,98

Lote: 7 - CERÂMICA						
Item	Produto/Serviço	Unid	Qtde	Marca	Unitário	Total
434	Bloco cerâmico comum 08 furos 9x19x24	MILHEIRO	301	SANTA MONICA	R\$ 639,00	R\$ 192.339,00
523	Telha Fibrocimento	UND	850	ETERNIT	R\$ 21,00	R\$ 17.850,00
531	Lajota Cerâmica	UND	7000	SANTA MONICA	R\$ 0,96	R\$ 6.720,00
535	Tijolo maciço 4x9x17.	UND	23000	ITABAIANA	R\$ 0,29	R\$ 6.670,00
445	Telha cerâmica comum (tipo rio grande do norte)	MILHEIRO	63	ELBA FERNANDES	R\$ 485,00	R\$ 30.555,00



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

541	Tijolo maciço 9x19x19	MILHEIRO	20	ITABAIANA	R\$ 312,59	R\$ 6.251,80
540	Tijolo maciço 9x19x19.	UND	21000	ITABAIANA	R\$ 0,32	R\$ 6.720,00
433	Bloco ceramico comum 06 furos 9x19x14	MILHEIRO	281	SANTA MONICA	R\$ 525,00	R\$ 147.525,00
328	PISO ESMALTADO 46X46 REF. PSI65140 A	M	600	INCENOR	R\$ 18,75	R\$ 11.250,00
270	ARGAMASSA C2	UND	280	CONCREMAIS	R\$ 11,25	R\$ 3.150,00
393	Rejunte cimenticio colorido, aditivado, flexível e de acabamento liso	KG	180	CONCREMAIS	R\$ 6,25	R\$ 1.125,00
269	ARGAMASSA C1	UND	330	CONCREMAIS	R\$ 5,90	R\$ 1.947,00
396	Revestimento cerâmico 370x586mm filas white A	M²	700	ARIELLE	R\$ 28,00	R\$ 19.600,00
271	ARGAMASSA C3	UND	270	CONCREMAIS	R\$ 15,36	R\$ 4.147,20
TOTAL						R\$ 455.850,00

**Valor Total da Adjudicação e Homologação:** R\$ 2.782.008,40 (dois milhões setecentos e oitenta e dois mil, oito reais e quarenta centavos)

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Gestora **ADJUDICAR E HOMOLOGAR** o procedimento licitatório modalidade **Pregão Eletrônico SRP Nº 13/2020/FMS** o objeto da licitação as empresas vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei nº 8.666/93.

Barra dos Coqueiros/SE, 29 de setembro de 2020.

**Maria Eliana Silva Martins**  
Gestora do FMS



ESTADO DE SERGIPE  
MUNICÍPIO DE BARRA DOS COQUEIROS  
DEPARTAMENTO DE PREGÃO

Folha \_\_\_\_\_

Rubrica \_\_\_\_\_

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE REGISTRO DE PREÇOS

Barra dos Coqueiros, 28 de setembro de 2020.

Ref.: Pregão Eletrônico SRP n. 13/2020/FMS

Prezado (a) Senhor (a):

Tem o presente instrumento, o fim específico de convocar Vossa Senhoria para assinar **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Pregão Eletrônico SRP n.º 13/2020/FMS**

Para tanto, Vossa Senhoria deverá comparecer **no prazo de 05 (cinco) dias úteis** a contar do dia 28 de setembro de 2020, no Departamento de Pregão, situada na Avenida Moisés Gomes, nº 16, Bairro Centro, Barra dos Coqueiros/SE, no horário das 08h00min às 13h00min de Segunda à Sexta – Feira **OU** proceder com assinatura digital (para empresas não sediadas em Sergipe), solicitar o envio da ata por e-mail.

Lembramos que a recusa em assinar tal documento enquadra a empresa no art. 87 da Lei n.º 8.666/93 de licitações, onde estão previstas penalidades de multa e suspensão de licitar e contratar por até dois anos com a Administração.

Empresas convocadas:

**Empresa:** ELÉTRICA ALIANÇA EIRELI

**Representante Legal:** MARCILENE SANTOS CALAZANS

**CNPJ n.º** 10.344.401/0001-12

**Telefone/Fax:** 79 3045.3054

**Endereço:** RUA SEIS, N. 166, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SOCORRO, NOSSA SENHORA DO SOCORRO/SE. CEP 49.160-000

**E-mail:** [licitação@eletricaalianca.com.br](mailto:licitação@eletricaalianca.com.br)

**Lotes:** 01, 03, 04 e 06

**Empresa:** COMERCIAL CONSTRUMIX EIRELI EPP

**Representante Legal:** SIMONE DE JESUS BAHIA

**CNPJ n.º** 30.506.256/0001-36

**Telefone/Fax:** 79 3304.4798

**Endereço:** RUA RIO GRANDE DO SUL, 1781, BAIRRO NOVO PARAÍSO, ARACAJU/SE. CEP 49.082-000

**E-mail:** [comercialconstrumix@gmail.com](mailto:comercialconstrumix@gmail.com)

**Lotes:** 02, 08 e 10

**Empresa:** COMERCIAL NASCIMENTO COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (CASA ARGENTINA)

**Representante Legal:** ALEXANDRA MARIA PINHEIRO DOS SANTOS

**CNPJ n.º** 32.876.757/0001-30

**Telefone/Fax:** (79) 9 9649 7340/99932-3450

**Endereço:** AV. GEN. EUCLIDES FIGUEIREDO, 1738, SANTOS DUMONT, ARACAJU/SE. CEP 49.087-648

**E-mail:** [geraldo@ageeng.com.br](mailto:geraldo@ageeng.com.br)

**Lote:** 09.

**Empresa:** FUTURA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EM GERAL EIRELI

**Representante Legal:** LUCILIA DOS SANTOS MERCÊS

**CNPJ n.º** 11.615.369/0001-25

**Telefone/Fax:** 79 3211.6764

**Endereço:** PRAÇA VALDEMAR FONTES CARDOSO, N. 33, B. SUISSA, CEP 49.050-170

**E-mail:** [futuradistribuidora10@gmail.com](mailto:futuradistribuidora10@gmail.com)

**Lotes:** 05 e 07

**Esta convocação segue publicada no DOM em 28.09.2020**

**Marcelo do Carmo Matos**  
Pregoeiro